
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Державний вищий навчальний заклад "Дрогобицький коледж нафти і газу"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДРОГОБИЧ

(населений пункт)

від «14» серпня 2018 року №51(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Дрогобицький коледж нафти і газу" у 2018 році та рішення приймальної комісії 
від «14» серпня 2018 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 3 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Баб`як М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 
заклад "Дрогобицький коледж 

нафти і газу"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 51(ст)

185 Нафтогазова інженерія та 
технології Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4643446 Бодров Владислав-
Володимир

Романович 014990 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

190,32

4522967 Бойко Андрій Васильович 015001 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

175,19

4516423 Герилів Роман Мар`янович 014976 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

190,76

4568256 Загорянський Іван Віталійович 014993 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

191,7

4523743 Кримінський Олег Ігорович 014996 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

188,19

4568961 Лапшин Анатолій Павлович 014992 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

199,72

4515963 Лепіш Юрій Віталійович 014988 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

182,7

4521575 Мельничок Олександр Степанович 014989 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

177,13

4523416 Мушка Тетяна Михайлівна 014978 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

210,8



4520606 Николишин Максим Іванович 014994 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

173,32

4524576 Середа Юрій Юрійович 014998 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

175,6

4525072 Стецишин Назар Олегович 014984 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

210,08

4517218 Фидишин Павло Юрійович 014981 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

203,06

4524206 Шепега Дмитро Степанович 014985 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

209,02

4569814 Яворський Мар`ян Ігорович 014991 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Газонафтопроводи та 
газонафтосховища

184,13


